
Lecitin 1200 mg XXL 150 tobolek

  

Lecitin obsahuje cholin a inositol, které brání ukládání tuku v játrech, podporují činnost
štítné žlázy a tím zvyšují odolnost organismu proti nemocem. Snižují cholesterol, je vhodné
jej užívat při příjmu tučných jídel. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH339,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 339,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Lecitin_1200mg_150.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=715&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Lecitin 1200 mg - Lecitin je po chemické stránce fosfolipidem složeným z cholinu, glycerolu a
fosfátu.
Cholin je základním stavebním kamenem pro tvorbu důležitého neurotransmiteru (látky
zajišťující komunikaci mezi našimi nervovými buňkami) - acetylcholinu. Lecitin patří mezi
základní stavební kameny buněčných membrán všech živých organismů a podílí se na přenosu látek
do buňky a ven. Je prospěšný pro každého, zejména pak pro ty, jejichž strava obsahuje nadměrné
množství tuků.
Každá želatinová tobolka obsahuje lecitin, lipotropní látku získanou z kvalitních sójových
bobů (neobsahuje geneticky modifikovanou sóju). Hladký povrch i tvar umožňují snadnější
spolknutí.

Užívání: Dospělí 1 tobolka denně. V těhotenství a během kojení určí dávkování lékař. Tobolku
spolkněte celou a zapijte tekutinou.

Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální
trvanlivost do data uvedeného na pravé straně obalu. Chraňte před přímým sluncem.

Upozornění: Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 3 let.Není určeno jako náhrada pestré stravy
a zdravého životního stylu.
Obsah: 150 tobolek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

